
Miesto: Lukostrelnica Viničné
Organizátor: Lukostrelecký klub Viničné, Slovenský lukostrelecký zväz
Hlavný rozhodca: Kristína Melicharová,  rozhodkyne: M.Fučíková, M.Melicharová, Z.Velčicová
Účasť: 84 lukostrelcov, 14 klubov a 3 individuálni členovia
Počasie sobota : 27°C, jasno, bezvetrie,     
Počasie nede ľa : 26°C, slabý premenlivý vietor
Nové Slovenské rekordy: Muži OL - Daniel Kraváček 664 bodov, 

Muži KL - Matúš Durný ml 696 bodov
Chrobáci OL - Denisa Baránková 660 bodov

Poznámka:  V kategóriách s menej ako 4 strelcami nebol udelený titul Majstra SR 2011

Kvalifikácia
Kladkový luk - muži 70m 70m Spolu 10/X

1 Durný ml. Matúš BA Viničné 349 347 696
2 Durný Matúš st BA Viničné 341 343 684
3 Whittingham Alistair Edinburgh University 344 339 683
4 Kaščák Peter MŠK Kežmarok 337 331 668
5 Zeman Viktor LK Bratislava 332 332 664
6 Polakovič Richard LK 3D Senica 322 332 654
7 Hurban Vladimír LK Bratislava 327 323 650  23/5
8 Vida Peter SP Bratislava 325 325 650  21/9
9 Marečák Martin MŠK Kežmarok 325 323 648  22/6

10 Klein Jaroslav MŠK Kežmarok 328 320 648  22/5
11 Bojcún Miroslav SP Bratislava 329 316 645
12 Hervartovský Vladimír LŠLK Lipt.Mikuláš 321 320 641
13 Baránko Stanislav LK Bratislava 320 307 627
14 Hladký Marek LŠLK Lipt.Mikuláš 311 310 621
15 Krajčí Július SP Bratislava 318 301 619
16 Kiník Peter MŠK Kežmarok 285 285 570

Kladkový luk - ženy 70m 70m Spolu
1 Durná Katarína BA Viničné 312 316 628
2 Bartošová Mária TJ Piešťany 318 303 621
3 Balážiková Jana individuálny člen 314 270 584

Olympijský luk - muži 70m 70m Spolu 10/X
1 Kraváček Daniel BA Viničné 335 329 664
2 Polakovič Martin SP Bratislava 310 299 609
3 Lyócsa Imrich LO ŠK Bodva 311 297 608
4 Hanzlík Matúš LK Suchá nad Parnou 291 290 581
5 Majerčík Peter Slávia UVL Košice 294 286 580  11/3
6 Herceg Miroslav I.SŠLK Petržalka 293 287 580  9/5
7 Bučko Peter ŠK TPŠ Nitra 298 278 576
8 Kriško Michal MŠK Kežmarok 284 277 561
9 Duchoň Miroslav TJ AC Jasov - LO 269 290 559

10 Nagy Pavol TJ AC Jasov - LO 267 282 549
11 Nagy Peter TJ AC Jasov - LO 257 269 526
12 Hurtoň Roman ŠK TPŠ Nitra 265 256 521
13 Štolfa Štefan Slávia UVL Košice 259 261 520
14 Žemba Jozef TJ AC Jasov - LO 233 258 491
15 Guman Marek TJ AC Jasov - LO 225 231 456
16 Lauko Juraj SP Bratislava 221 219 440
17 Wawrinský Filip LK Viničné 175 222 397
18 Hajas Michal LŠLK Lipt.Mikuláš 185 165 350

MSR v ter čovej lukostre ľbe 2011 
03.- 04.09.2011 Viničné

Oficiálne výsledky 



Olympijský luk - ženy 70m 70m Spolu
1 Harčariková Lenka BA Viničné 311 274 585
2 Lučaničová Zuzana SP Bratislava 255 237 492

Kladkový luk - veteráni 70m 70m Spolu
1 Svetlík Pavel MŠK Kežmarok 312 321 633
2 Balážik Bohumil individuálny člen 313 310 623
3 Velčic František ŠK TPŠ Nitra 303 310 613
4 Hladký Jaroslav LŠLK Lipt.Mikuláš 279 278 557

Olympijský luk - kadeti 60m 60m Spolu
1 Jánošík Ondrej LK Bratislava 293 309 602
2 Duchoň Juraj TJ AC Jasov - LO 289 303 592
3 Hurban jun. Vladimír LK Bratislava 289 281 570
4 Dubašák Marek BA Viničné 253 257 510

Olympijský luk - kadetky 60m 60m Spolu
1 Šoltýsová Tatiana MŠK Kežmarok 225 254 479
2 Hladká Jarmila LŠLK Lipt.Mikuláš 209 239 448
3 Radványiová Lea I.SŠLK Petržalka 227 220 447

Kladkový luk - starší žiaci 50m 50m Spolu
1 Michlík Tomáš MŠK Kežmarok 315 309 624

Olympijský luk - starší žiaci 50m 50m Spolu
1 Baláž Boris LŠLK Lipt.Mikuláš 297 283 580
2 Kobza Martin MŠK Kežmarok 278 289 567
3 Kozák Matej MŠK Kežmarok 266 286 552
4 Honzík Filip BA Viničné 266 271 537
5 Balážová Ivana I.SŠLK Petržalka 250 278 528
6 Šilon Ján MŠK Kežmarok 269 246 515
7 Klein Kristián TJ AC Jasov - LO 240 229 469
8 Minarovičová Diana BA Viničné 220 210 430
9 Nagy Dominik TJ AC Jasov - LO 151 165 316

Olympijský luk - mladší žiaci 30m 30m Spolu
1 Cáder Tomáš LK Suchá nad Parnou 304 299 603
2 Kleinová Nina MŠK Kežmarok 279 272 551
3 Szabo Viktor I.SŠLK Petržalka 263 268 531
4 Kováčová Magda LK Bratislava 265 236 501
5 Mihálik Filip MŠK Kežmarok 232 220 452
6 Trnavská Nikol BA Viničné 222 208 430
7 Spurný Martin LK Viničné 215 212 427
8 Hervartovská Nikola LŠLK Lipt.Mikuláš 183 172 355

Holý luk - muži 30m 30m Spolu
1 Kundracík František LK Bratislava 321 322 643
2 Pikna Peter LK Bratislava 320 319 639
3 Paraj Ladislav I.SŠLK Petržalka 317 311 628
4 Michlík Peter MŠK Kežmarok 304 304 608
5 Baláž Martin LK Bratislava 303 289 592
6 Fučík Cyril LŠLK Lipt.Mikuláš 297 293 590
7 Kováč Peter SP Bratislava 275 277 552
8 Dzurilla Pavol SP Bratislava 258 269 527

Holý luk - ženy 30m 30m Spolu
1 Kundracíková Iveta LK Bratislava 300 264 564
2 Kontseková Oľga SP Bratislava 227 203 430



Holý luk - starší žiaci 30m 30m Spolu
1 Kundracík Daniel LK Bratislava 278 269 547

Olympijský luk - chrobáci 20m 20m Spolu
1 Baránková Denisa LK Bratislava 333 327 660
3 Zeman Dominik LK Bratislava 298 279 577
2 Fischerová Dominika BA Viničné 241 261 502
4 Blunarová Viktorie BA Viničné 261 222 483
5 Zeman Oliver LK Bratislava 219 194 413



Kvalifikácia Eliminácie:
Kladkový luk - muži 70m 70m Spolu 10/X  1/8  1/4  1/2 Finále

1 Durný ml. Matúš BA Viničné 349 347 696 bye 143 139 145
2 Durný Matúš st BA Viničné 341 343 684 bye 140 142 140
3 Polakovič Richard LK 3D Senica 322 332 654 bye 142/X 131 139
4 Zeman Viktor LK Bratislava 332 332 664 bye 138 137 131
5 Hurban Vladimír LK Bratislava 327 323 650  23/5 135 142/10
6 Bojcún Miroslav SP Bratislava 329 316 645 142 139
7 Klein Jaroslav MŠK Kežmarok 328 320 648  22/5 139 137
8 Vida Peter SP Bratislava 325 325 650  21/9 143 136
9 Hladký Marek LŠLK Lipt.Mikuláš 311 310 621 141

10 Baránko Stanislav LK Bratislava 320 307 627 136
11 Hervartovský Vladimír LŠLK Lipt.Mikuláš 321 320 641 134
12 Krajčí Július SP Bratislava 318 301 619 126
13 Whittingham Alistair Edinburgh University 344 339 683 DNS
14 Kaščák Peter MŠK Kežmarok 337 331 668 DNS
15 Marečák Martin MŠK Kežmarok 325 323 648  22/6 DNS
16 Kiník Peter MŠK Kežmarok 285 285 570 DNS

Kladkový luk - ženy 70m 70m Spolu  1/2 Finále
1 Durná Katarína BA Viničné 312 316 628 bye 122
2 Bartošová Mária TJ Piešťany 318 303 621 125 117
3 Balážiková Jana individuálny člen 314 270 584 113

Olympijský luk - muži 70m 70m Spolu 10/X  1/16  1/8  1/4  1/2 Finále
1 Kraváček Daniel BA Viničné 335 329 664 bye 6 7 6 6
2 Hurtoň Roman ŠK TPŠ Nitra 265 256 521 bye 6 6 6 0
3 Polakovič Martin SP Bratislava 310 299 609 bye 6 7 4 7
4 Majerčík Peter Slávia UVL Košice 294 286 580  11/3 bye 6 6 2 1
5 Štolfa Štefan Slávia UVL Košice 259 261 520 bye 6 4
6 Duchoň Miroslav TJ AC Jasov - LO 269 290 559 bye 6 3
7 Hanzlík Matúš LK Suchá nad Parnou 291 290 581 bye 6 2
8 Nagy Peter TJ AC Jasov - LO 257 269 526 bye 6 1
9 Kriško Michal MŠK Kežmarok 284 277 561 bye 4

10 Nagy Pavol TJ AC Jasov - LO 267 282 549 bye 2
11 Žemba Jozef TJ AC Jasov - LO 233 258 491 bye 2
12 Herceg Miroslav I.SŠLK Petržalka 293 287 580  9/5 bye 2
13 Bučko Peter ŠK TPŠ Nitra 298 278 576 bye 0
14 Guman Marek TJ AC Jasov - LO 225 231 456 bye 0
15 Lauko Juraj SP Bratislava 221 219 440 bye 0
16 Hajas Michal LŠLK Lipt.Mikuláš 185 165 350 6 0

17 Wawrinský Filip LK Viničné 175 222 397 2
18 Lyócsa Imrich LO ŠK Bodva 311 297 608 DNS

Olympijský luk - ženy 70m 70m Spolu Finále
1 Harčariková Lenka BA Viničné 311 274 585 6
2 Lučaničová Zuzana SP Bratislava 255 237 492 5

Kladkový luk - veteráni 70m 70m Spolu  1/2 Finále
1 Svetlík Pavel MŠK Kežmarok 312 321 633 132 131
2 Balážik Bohumil individuálny člen 313 310 623 133 123
3 Velčic František ŠK TPŠ Nitra 303 310 613 127 122
4 Hladký Jaroslav LŠLK Lipt.Mikuláš 279 278 557 123 113

Výsledky po finále



Olympijský luk - kadeti 60m 60m Spolu  1/2 Finále
1 Jánošík Ondrej LK Bratislava 293 309 602 6 7
2 Hurban jun. Vladimír LK Bratislava 289 281 570 6 3
3 Duchoň Juraj TJ AC Jasov - LO 289 303 592 4 6
4 Dubašák Marek BA Viničné 253 257 510 0 0

Olympijský luk - kadetky 60m 60m Spolu  1/2 Finále
1 Hladká Jarmila LŠLK Lipt.Mikuláš 209 239 448 6 6
2 Šoltýsová Tatiana MŠK Kežmarok 225 254 479 bye 0
3 Radványiová Lea I.SŠLK Petržalka 227 220 447 0

Kladkový luk - starší žiaci 50m 50m Spolu
1 Michlík Tomáš MŠK Kežmarok 315 309 624

Olympijský luk - starší žiaci 50m 50m Spolu  1/8  1/4  1/2 Finále
1 Baláž Boris LŠLK Lipt.Mikuláš 297 283 580 bye 6 6 7
2 Kozák Matej MŠK Kežmarok 266 286 552 bye 6 6 4
3 Kobza Martin MŠK Kežmarok 278 289 567 bye 6 5 6
4 Honzík Filip BA Viničné 266 271 537 bye 6 0 0
5 Balážová Ivana I.SŠLK Petržalka 250 278 528 bye  2/89
6 Šilon Ján MŠK Kežmarok 269 246 515 bye  2/83
7 Klein Kristián TJ AC Jasov - LO 240 229 469 bye  0/69
8 Minarovičová Diana BA Viničné 220 210 430 6  0/52
9 Nagy Dominik TJ AC Jasov - LO 151 165 316 4

Olympijský luk - mladší žiaci 30m 30m Spolu  1/4  1/2 Finále
1 Cáder Tomáš LK Suchá nad Parnou 304 299 603 6 6 6
2 Szabo Viktor I.SŠLK Petržalka 263 268 531 6 6 4
3 Kováčová Magda LK Bratislava 265 236 501 6 2 6
4 Kleinová Nina MŠK Kežmarok 279 272 551 6 4 2
5 Mihálik Filip MŠK Kežmarok 232 220 452 5
6 Spurný Martin LK Viničné 215 212 427 4
7 Trnavská Nikol BA Viničné 222 208 430 2
8 Hervartovská Nikola LŠLK Lipt.Mikuláš 183 172 355 0

Holý luk - muži 30m 30m Spolu  1/4  1/2 Finále
1 Michlík Peter MŠK Kežmarok 304 304 608 6 6 6
2 Paraj Ladislav I.SŠLK Petržalka 317 311 628 6 7 0
3 Kundracík František LK Bratislava 321 322 643 6 2 6
4 Pikna Peter LK Bratislava 320 319 639 6 1 0
5 Baláž Martin LK Bratislava 303 289 592 5
6 Kováč Peter SP Bratislava 275 277 552 2
7 Fučík Cyril LŠLK Lipt.Mikuláš 297 293 590  0/63
7 Dzurilla Pavol SP Bratislava 258 269 527  0/63

Holý luk - ženy 30m 30m Spolu Finále
1 Kundracíková Iveta LK Bratislava 300 264 564 6
2 Kontseková Oľga SP Bratislava 227 203 430 0

Holý luk - starší žiaci 30m 30m Spolu
1 Kundracík Daniel LK Bratislava 278 269 547



Olympijský luk - chrobáci 20m 20m Spolu  1/4  1/2 Finále
1 Baránková Denisa LK Bratislava 333 327 660 bye 7 6
2 Fischerová Dominika BA Viničné 241 261 502 bye 7 0
3 Zeman Dominik LK Bratislava 298 279 577 bye 3 6
4 Blunarová Viktorie BA Viničné 261 222 483 6 3 0
5 Zeman Oliver LK Bratislava 219 194 413 2

Spracovala: L. Fišerová


